
 

 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  НАГАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«28» декабря   2016 г.                                                                          № 83/94а 

 

    Об утверждении положения «Об оплате труда выборных должностных лиц 

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе 

и муниципальных служащих администрации Нагавского сельского поселения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2017 год. Об 

оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы администрации Нагавского сельского поселения на 2017 

год. Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение 

деятельности администрации Нагавского сельского поселения. 

                                                                                 

      Руководствуясь Постановлением Главы администрации Волгоградской области от 

26.12.2011 г. №875-П «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату 

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных 

служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2017 год» 

 решил: 
1.   Утвердить Положение об оплате труда выборных должностных лиц органов 

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе и муниципальных служащих администрации Нагавского сельского 

поселения на 2017 год. 

2.   Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 07.07.2016 

года № 62/75. 

3.   Настоящее Решение вступает в силу и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года. 

4.   Решение подлежит обнародованию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 
  
 

 

 

Глава Нагавского 

сельского поселения                                                             П.А.Алпатов 

 

 

 

 


